РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» (с изменениями), администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательного
участка № 151 ЗАТО г.Североморск при проведении дополнительных
выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва
по одномандатному избирательному округу № 11, а также информации
избирательных комиссий согласно прилагаемому перечню.

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО
г.Североморск (Савченко А.Н.) совместно с МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Севе-
роморск» (Козинский И.В.) организовать работу по проверке технического
состояния специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательного участка № 151
ЗАТО г.Североморск при проведении дополнительных выборов депутата
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва по одномандатному
избирательному округу № 11.

          от 30.07.2018 г.                                                                     № 1308

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории
избирательного участка № 151
ЗАТО г.Североморск при проведении
дополнительных выборов депутата
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
пятого созыва по одномандатному
избирательному округу № 11

2

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 30.07.2018 № 1308

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории избирательного участка № 151
ЗАТО г.Североморск при проведении дополнительных выборов депутата
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11

Адрес Место расположения

г.Североморск, ул.Комсомольская, 21 стенд на автобусной остановке

____________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ